nel NCEU alla sez. CHI, fg. 30, p.lla 269, sub. 30 cat. C/6. 

Articolo 3 – CANONE DI LOCAZIONE A BASE DI GARA 

L’importo del canone annuo di locazione, posto a base di gara, per il box di cui al precedente 

articolo 2 è determinato in complessivi €. 1.560,00 (Euro millecinquecentosessanta/00). 

Il canone mensile andrà incrementato degli oneri per utenze pari al 10% del canone offerto. 

Articolo 4 – CONDIZIONI GENERALI 

1) La durata della locazione è stabilita in 3 (tre) anni, con decorrenza dalla data di stipulazione 

del contratto, con rinnovazione tacita alle medesime condizioni se, nessuna delle parti